Folio: 25-619
Usos / Aplicaciones
Dimensiones
Folio: 25-619
Cremallera en "U" ranura doble
Cremallera en "U"
Claves 2-AI14-184-10
Acabado  Cromo
 Centímetro Pulgada
Frente 3.2 8.1
Fondo total 1.3 3.3
Alto 213 83.8
Material  Lámina calibre 14
Presentación 10 piezas
Kilogramo Libra
Peso pza. 1.535 3.384
Peso caja 16.001 35.276
Vista Frontal Vista IsométricaVista Superior
Modelo: 2-AI14-284-10
Descripción: Cremallera en "U" ranura doble, paso 1", alto
213 cm, calibre 14, cromo, paquete con 10 piezas.
32 mm
13 mm
25 mm
12 mm
3 mm
Ø 5 mm
Ø 12 mm
14 mm